ПРОТОКОЛ

заседания Совета руководителей муниципальных учреждений,

находящихся в ведении департамента образования Администрации

городского округа "Город Архангельск"

04.02.2022 № 1

Присутствовали: члены Совета руководителей, Филимонова Н.С.,

Ерыкалова Е.С., начальники отедлов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вступительное слово

Филимонова Н.С., директор департамента образования

Администрации городского округа "Город Архангельск"

2. Выбор председателя Совета руководителей и заместителя председателя

Совета руководителей из числа членов Совета руководителей.

                                                                    Члены Совета руководителей

3.    О предложениях в план работы Совета руководителей на 2022 год.

Члены Совета руководителей

4.    О дате следующего заседания  Совета руководителей.

Филимонова Н.С., директор департамента образования

Администрации городского округа "Город Архангельск"

1. СЛУШАЛИ:

 Членов Совета руководителей:

 – предложили  кандидатуру Иванкина И.И., директора МБОУ СШ № 77, на

роль председателя   Совета руководителей муниципальных учреждений,

находящихся в ведении департамента образования Администрации

городского округа "Город Архангельск" (далее – Совет руководителей);

– предложили  кандидатуру Меженного В.С., директора МБОУ Гимназия

№ 25, на роль заместителя председателя   Совета руководителей.

РЕШИЛИ:

 Избрать Иванкина И.И., директора МБОУ СШ № 77, председателем

Совета руководителей, Меженного В.С., директора МБОУ Гимназия № 25,

заместителем председателя Совета руководителей.

 Определить Ерыкалову Е.С., заместителя директора департамента

образования,  - ответственным лицом за ведение протокола заседаний

Совета руководителей.

2.СЛУШАЛИ:

Членов Совета руководителей:

 – о проекте плана работы Совета руководителей на 2022 год.